ПРОТОКОЛ
от 17.12.2020

Городской выставки-конкурса «Новогодний вернисаж Кузбасса»
МБУ ДО «Детская школа искусств№54»

Члены жюри: преподаватели художественного отделения ДШИ №54 Казакова
Наталья Юрьевна, Бельченко Маргарита Михайловна, Казакова Надежда Михайловна

Председатель жюри: директор МБУ ДО «ДШИ №54» Винтер Виктор
Вольдемарович, Почетный гражданин г. Полысаево, Почетный работник культуры
Кузбасса, Заслуженный работник культуры Российской Федерации.

Секретарь: Поддубная Юлия Сергеевна, преподаватель художественного
отделения МБУ ДО «ДШИ №54».

Повестка дня: подведение итогов городской выставки-конкурса «Новогодний
вернисаж Кузбасса» МБУ ДО «Детская школа искусств№54»

1. подведение итогов городской выставки-конкурса «Новогодний вернисаж
Кузбасса». В конкурсе приняли участие, 47 участников -  4 наставника

Конкурсный состав по возрастным группам:
Жюри подвели итоги в форме просмотра творческих работ работы в четырёх

возрастных группах: 7-8 лет, 9-10 лет, 11-12 лет и 13-14 лет по темам: «Зимний
пейзаж», «Поздравительная открытка», «Сюжетная новогодняя композиция».

Победитель результат Название
работы

Преподаватель

7- 8 лет
«Сюжетная новогодняя композиция»

«Пейзаж»
1 Мишина Мария Лауреат

I степени
«11а закате» Казакова Наталья

Юрьевна
2 Симбирцева

Вероника
Лауреат

11 степени
«Весёлое

семейство»
Казакова Наталья

Юрьевна
3 Козлова Ольга Лауреат

11 степени
«Зайцы в

поисках еды»
Казакова Наталья

Юрьевна
4 Шиляева Анна Лауреат

III степени
«Снегопад» Казакова Наталья

Юрьевна
5 Шабалина

Камилла
Лауреат

III степени
«Зимняя ночь» Казакова Наталья

Юрьевна
«Поздравительная открытка»

6 Рунк София Лауреат
I степени

«Родительский
наказ»

Казакова Наталья
Юрьевна

7 Бастрыгина
Александра

Лауреат
II степени

«Зимняя стужа» Казакова Наталья
Юрьевна

8 Ивасенко
Вероника

Лауреат
111 степени

«Ёлочка» Казакова Наталья
Юрьевна

9-10 лет
«Сюжетная новогодняя композиция»

«Пейзаж»
9 Ковалёва Алина Лауреат

1 степени
«В ожидании
праздника»

Поддубная Юлия
Сергеевна

10 Михеева
Анастасия

Лауреат
I степени

«Друзья» Поддубная Юлия
Сергеевна

11 Смирнова
Виктория

Лауреат
II степени

«Зимушка» Казакова Надежда
Михайловна

12 Моисеенко
Полина

Лауреат
II степени

«Скоро Новый
год!»

Казакова Надежда
Михайловна

13 Фролова Мария Лауреат
III степени

«Снеговики-
почтовики»

Поддубная Юлия
Сергеевна

14 Соболев Матвей Лауреат
111 степени

«Скоро Новый
год!»

Казакова Надежда
Михайловна

«Поздравительная открытка»

15 Курачёва Арина Лауреат.
I степени

«Новый год!» Казакова Надежда
Михайловна

16 Сизенко София Лауреат
II степени

«С Новым
годом!»

Казакова Надежда
Михайловна

17 Шевцова
Елизавета

Лауреат
III степени

«Снегири» Казакова Наталья
Юрьевна

11-12 лет
«Сюжетная новогодняя композиция»

~ «Пейзаж»
18 Крючкова

Ксения
Лауреат
I степени

«Первый снег» Казакова Наталья
Юрьевна

19 Татарова Арина Лауреат
II степени

«В зимнем лесу» Поддубная Юлия
Сергеевна

20 Бирюлина Юлия Лауреат
II степени

«Лисички-
сестрички»

Поддубная Юлия
Сергеевна

21 Г орбачёва
Арина

Лауреат
III степени

«Зимняя
красавица»

Казакова Надежда
Михайловна

22 Макушева
Виктория

Лауреат
III степени

«Бабушкины
сказки»

Бельченко
Маргарита

Михайловна

13-14 лет
«Сюжетная новогодняя композиция»

«Пейзаж»
23 Кулешова Юлия Лауреат

II степени
«Зимний
Кузбасс»

Казакова Наталья
Юрьевна

24 Вронская
Александра

Лауреат
III степени

«Каждому по
заслугам»

Бельченко
Маргарита

^  Михайловна

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии

Зингер В.В.

Казакова Н.М.

Бельченко М.М.

Казакова Н.Ю.

Поддубная Ю.С.Секретарь